
ZARZĄDZENIE NR 50/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pism Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie: 
z dnia 23 kwietnia 2013 r. znak: F-VI.3111.1.17.2013, z dnia 25 kwietnia 2013 r. znak: F-VI.3111.1.18.2013, F-
VI.3111.1.19.2013   oraz uchwały XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 468.890,71  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 414 823,23 66 190,71 481 013,94 

 01095  Pozostała działalność 20 000,00 66 190,71 86 190,71 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 66 190,71 66 190,71 

852   Pomoc społeczna 7 534 890,00 402 700,00 7 937 590,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

881 000,00 358 800,00 1 239 800,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

880 000,00 358 800,00 1 238 800,00 

 85295  Pozostała działalność 243 000,00 43 900,00 286 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

500,00 43 900,00 44 400,00 

Razem: 41 850 550,36 468 890,71 42 319 441,07 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 21.201,88 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 490.092,59 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C007E1CB-D250-4C05-95EF-37B40166C5C5. Podpisany



 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 858 800,00 66 190,71 924 990,71 

 01095  Pozostała działalność 0,00 66 190,71 66 190,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 425,76 425,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 872,10 872,10 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 64 892,85 64 892,85 

852   Pomoc społeczna 9 386 340,00 402 700,00 9 789 040,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 048 778,40 358 800,00 1 407 578,40 

  3110 Świadczenia społeczne 1 030 000,00 358 800,00 1 388 800,00 

 85295  Pozostała działalność 485 000,00 43 900,00 528 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 467 000,00 43 900,00 510 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 456 745,00 0,00 2 456 745,00 

 90002  Gospodarka odpadami 868 100,00 0,00 868 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 20 000,00 32 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 743 900,00 - 20 000,00 723 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 969 403,63 0,00 1 969 403,63 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 571 163,63 0,00 1 571 163,63 

  4270 Zakup usług remontowych 166 938,29 1 201,88 168 140,17 

  4279 Zakup usług remontowych 54 146,34 - 1 201,88 52 944,46 

Razem: 44 770 550,36 468 890,71 45 239 441,07 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2013 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 110.090,71 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 66 190,71 66 190,71 

 01095  Pozostała działalność 0,00 66 190,71 66 190,71 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 66 190,71 66 190,71 

852   Pomoc społeczna 5 805 780,00 43 900,00 5 849 680,00 

 85295  Pozostała działalność 500,00 43 900,00 44 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

500,00 43 900,00 44 400,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: C007E1CB-D250-4C05-95EF-37B40166C5C5. Podpisany



administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

Razem: 5 904 964,00 110 090,71 6 015 054,71 

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 110.090,71 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 66 190,71 66 190,71 

 01095  Pozostała działalność 0,00 66 190,71 66 190,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 425,76 425,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 872,10 872,10 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 64 892,85 64 892,85 

852   Pomoc społeczna 5 805 780,00 43 900,00 5 849 680,00 

 85295  Pozostała działalność 500,00 43 900,00 44 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 500,00 43 900,00 44 400,00 

Razem: 5 904 964,00 110 090,71 6 015 054,71 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Burmistrza
Z-ca Burmistrza 

Andrzej Bytnar

Strona 3Id: C007E1CB-D250-4C05-95EF-37B40166C5C5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




